



ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ



ಶ್ರೀ ಅಟಲ್ ಬಿಹಾರಿ ವಾಜಪೇಯಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ,
ಶಿವಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು

(ಹಿಂದಿನ ಹೆಸರು : ಬೌರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಲೇಡಿ ಕರ್ಜನ್ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ)
ಸಂಖ್ಯೆ: ಎಸ್‌ಎಬಿವಿಎಂಸಿಆರ್‌ಐ/88/2023-24 ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್ ರವರ ಕಛೇರಿ
ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ: 03.04.2024

ತಿದ್ದುಪಡಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಈ ಕಛೇರಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನೇಮಕಾತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ: ಎಸ್‌ಎಬಿವಿಎಂಸಿಆರ್‌ಐ/88/2023-24 ದಿನಾಂಕ: 13.03.2024ರಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ಅಟಲ್ ಬಿಹಾರಿ ವಾಜಪೇಯಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಧೀನದಲ್ಲಿರುವ ಚರಕ ಸೂಪರ್ ಸ್ಪೆಷಾಲಿಟಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಪರ್ ಸ್ಪೆಷಾಲಿಟಿ ಚಿಕಿತ್ಸೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಕಾರ್ಯಗಳಿಗೆ ವಿವಿಧ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ 6 ತಿಂಗಳ ಅವಧಿಗೆ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿತ್ತು ಹಾಗೂ ದಿನಾಂಕ: 04.04.2024ರಂದು ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ನಿಗದಿಗೊಳಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಕಾರಣಾಂತರಗಳಿಂದ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 20.04.2024ರಂದು ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಗ್ರೂಪ್-ಸಿ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ರೋಸ್ಟರ್/ಮೆರಿಟ್ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಹಾಗೂ ಗ್ರೂಪ್-ಎ ಮತ್ತು ಗ್ರೂಪ್-ಬಿ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ಸಂದರ್ಶನದ ಮೂಲಕ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಅರ್ಜಿ ಮತ್ತು ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಈ ಸಂಸ್ಥೆಯ ಅಂತರ್ಜಾಲ <https://sabvmcri.karnataka.gov.in> ರಲ್ಲಿ ಪಡೆಯತಕ್ಕದ್ದು.

ಸಹಿ/-
ನಿರ್ದೇಶಕರು ಹಾಗೂ ಡೀನ್,
ಎಸ್‌.ಎ.ಬಿ.ವಿ.ಎಂ.ಸಿ.ಆರ್‌.ಐ., ಬೆಂಗಳೂರು



Government of Karnataka



**SHRI ATAL BIHARI VAJPAYEE MEDICAL COLLEGE & RESEARCH INSTITUTE,
SHIVAJINAGAR, BENGALURU.**

Formerly called Bowring & Lady Curzon Medical College & Research Institute

No. SABVMCRI/88/2023-24

**Office of the Director cum Dean,
Bengaluru, dated 03.04.2024**

**CORRIGENDUM NOTIFICATION FOR CONTRACTUAL APPOINTMENT IN
CHARAKA SUPER SPECIALITY HOSPITAL**

As per the notification No. SABVMCRI/88/2023-24 dated: 13.03.2024 applications were invited from eligible candidates for filling up of various posts to Charaka Super Speciality Hospital of this Institute on Contract Basis for a period of 6 months and last date for submission of application is on or before 04.04.2024 at 4.00 pm.

Further last date for submission the application is extended to 20.04.2024 at 4.00 pm and candidates will be selected on roster cum merit basis for Group-C posts and interview will be called for Group-A and B posts. For further details and application form please visit institutional website <https://sabvmcri.karnataka.gov.in>.

**Director cum Dean
SABVMCRI, Bangalore**